
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU     
                                                 obce Křenice k 30.9.2010     
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                          r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
         1113     daň z př.FO z kap.výn.              16               18,96               2,96 
         1211     daň z přid.hodnoty                   450             508,38             58,38 
         1511     daň z nemovitosti                     180             225,92             45,92 
1036 2111     příjmy v les.hospod.                    -                   0,55               0,55 
3639 2131     příjmy z pronájmu pozemků      16,74           16,98               0,24 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                          108,05                                                         
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                           r.před úp.       r.po úp.           Rozdíl 
2141 5171 vnitř.obch-opravy a udrž.-Kř.14        -                 7,34              7,34 
3113 5321 neinv.transf.obcím-ZŠ Švihov         75              92,49           17,49     
3314 5139  nákup materiálu-knihovna                -                 0,23              0,23            
3723 5169 sběr a svoz objemného odpadu      10              12,82              2,82 
3729 5169 ost.nakl.s odpady-skládka u hřbit.     5              24,88            19,88 
3745 5175 péče o veř.zeleň-ost.služby             50              59,04              9,04 
5512 5021 PO mzdy-pož.nádrž,bílení po.zbroj   -                 6,04              6,04 
5512 5171 opravy a udrž.-zednické práce PZ    -                  9,30              9,30 
6114 5021 volby do Parlamentu ČR-mzdy VK   -                  6,66              6,66 
6114 5032 volby do Parlamentu ČR-odv.ZP      -                  0,77              0,77  
6114 5173 volby do Parlamentu ČR-cestovné   -                  0,69              0,69 
6171 5154 MS-el.en.zálohy                               44              56,65            12,65 
6171 5169 MS-nákup ost.služeb                       10              10,71              0,71 
6171 5223 neinv.přísp.org.- Diakonie Merklín    -                 5,00              5,00 
6171 5492 dar – Charita KT                                -                 5,00              5,00 
6171 5363 úhr.sankcí jinym rozpočtům-MÚ KT  -                 0,78              0,78 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                       104,40 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou – 1 548,49 
úprava rozpočtu                                            108,05                    
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     1 656,54 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou -  1 562,30 
úprava rozpočtu                                             104,40 
--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     1 666,70 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Václav Pošar 
Schváleno OZ dne :                                                                         starosta 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto:  
 
 
 
 
 
 
 


